Desenvolvimento e Manutenção das Ações e Serviços do Fundo Municipal de Saúde 
339036: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física 
339039: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 1-500-1002 / 1-631-0000         

8. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS 
8.1. O custo estimado é de R$ 7.052.230,00 (sete milhões, cinquenta e dois mil, duzentos e trinta 
reais). 

9. DA SUBCONTRATAÇÃO. 
9.1.É vedada a subcontratação completa ou da parcela principal da obrigação. 

10. DA ALTERAÇÃO SUBJETIVA. 
10.1. É admissível a fusão, cisão ou incorporação da contratada com/em outra pessoa jurídica, desde 
que sejam observados pela nova pessoa jurídica todos os requisitos de habilitação exigidos na licitação

[...]

I - Barraca de Bebida: R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), valor este que inclui o 

fornecimento, por parte da Prefeitura Municipal, de uma estrutura de toldo padronizado, 

com dimensões a serem definidas pela comissão organizadora. 

II - Barraca de Comida: R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais), valor este que não 

inclui o fornecimento de toldo ou qualquer outra estrutura. O credenciado para esta 

categoria será inteiramente responsável por prover sua própria barraca, que deverá seguir 

os padrões de segurança e dimensões máximas estabelecidas pela fiscalização municipal,